【様式第１】

着ぐるみ使用申請書

令和●年●月●日

越谷市長 宛

申請者 住所（所在地）

          越谷市越ヶ谷●―●―●

氏名（団体名称及び代表者名）

●●●実行委員会

実行委員長 ●●●●●

担当者 ●●●

連絡先 TEL ●●●―●●●―●●●●

                 FAX

               E メール ●●●@●●●,jp

下記のとおり、着ぐるみを使用したいので申請します。

記

事業名称 ●●フェスティバル

使用期間 ●●年●月▲日 ～   ●●年●月△日

使用場所 ●●●体育館

事業概要 〇〇の啓発のため、市民を対象としたイベントを開催する。

参加者数 ●●●名程度

使用方法 着ぐるみを着て、イベント内特別ブースで写真撮影に応じる。

《添付書類》

事業内容のわかるパンフレット等の原本または写し

申請日は「使用期間」よりも過去の日付にしてください

記入例

イベントが土日祝の場合、

貸出期間はその前後としてください

（例：使用日が土曜日の場合、

貸出期間は「金曜日～月曜日」

代表者名も必ずご記入

ください